
  
       RADA I ZARZĄD 

     DZIELNICY V 

    KROWODRZA 

 Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

                                                 

    Uchwała Nr XLVII/452/2014 

                                                                                                  Rady Dzielnicy V Krowodrza 

                                          z dnia 10 czerwca  2014 r. 
 

w sprawie: opinii do wniosku o zamianę działek w Parku św. Wincentego A’Paulo. 
 
Na podstawie § 4 pkt.5 lit. l, § 4 pkt.4 lit. l  Statutu Dzielnicy V Krowodrza stanowiącego załącznik nr 5 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic 

(tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6.11.2002 r. nr 243, poz. 3278)  – Rada 

Dzielnicy V  Krowodrza uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 
Rada Dzielnicy V Krowodrza  negatywnie opiniuje wniosek o zamianę  działki stanowiącej 

własność Gminy Miejskiej Kraków 382/21 obr. 4  Krowodrza na działkę nr 382/15 obr. 4 

Krowodrza stanowiącej własność spółki Lea Residence Sp. z o.o.  

§ 2 

 
Rada Dzielnicy V Krowodrza wnioskuje o badanie ksiąg wieczystych nr KR1P/00510395/8  

w zakresie zmian własności działki nr 382/15 obr. 4 Krowodrza a także kontrolę wydanych 

umów, pozwoleń na budowę, oświadczeń o posiadanym prawie do dysponowania 

nieruchomością na cele budowlane i innych dokumentów związanych z nakładami 

finansowanymi z budżetu Miasta Krakowa w celu realizacji rewitalizacji parku św. Wincentego 

A’Paulo w szczególności dotyczących obszaru działki nr 382/15 obr. 4 Krowodrza.  

Rada Dzielnicy V Krowodrza wnioskuje o przedstawienie sprawozdania z wyżej wymienionych 

czynności.   

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Piotr Klimowicz 
 


